[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

	АДМІНІСТРАЦІЯ

ДМИТРІВСЬКОГО

СІЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	КЪЫРЫМ                      ДЖУМХУРИЕТИ                                              СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ                                 ДМИТРОВКА КОЙ КЪАСАБАЫНЫНЬ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июля 2020 года № 99
с. Дмитровка

О внесении дополнений в Положение об оплате труда инспектора ВУС администрации Дмитровского сельского поселения Советского района
В соответствии с Трудовым кодексом РФ ст. 134, 144,Бюджетным кодексом РФ, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Республики Крым, Уставом Дмитровского сельского поселения, в целях установления единого порядка оплаты труда и определения расходов на оплату труда инспектора ВУС, во исполнение постановления Правительства РФ от 29. 04.2006 года №258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, за счет субвенций из федерального и республиканского бюджета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда инспектора ВУС администрации Дмитровского сельского поселения Советского района (далее Положение), утвержденное постановлением администрации Дмитровского сельского поселения 17.04.2015 № 08 следующие дополнения.
1.1 Дополнить статью 1 главы 1 Положения пунктом 3 следующего содержания:

«3. Инспектор ВУС имеет право своевременную, и в полном объёме выплату заработной платы, не позднее 15 календарных дней со дня окончания периода, за который она начислена. Датой выплаты заработной платы установить 12 и 27 число месяца»
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Дмитровского сельского поселения и на информационном стенде в здании администрации Дмитровского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Председатель Дмитровского сельского совета –

Глава администрации

Дмитровского сельского поселения

Д.А.Ефременко